1854.

originalnem wszystkich kamienic Domow Diomio Słowakows gran.  
 two ogrodoiu Płacoa których kolwrek miastach będącyde dniał odłożył  
 sie do Maun conia Switego Paula bliske przyslego; tedy ten J.M.  
 natencze czas porowni będą tych wszystkich domas placas między  
 sobą dniał decymice y onem uobly sie na nich jakie pokazaly squaliter  
 Simler semel et Inscie opatrenie slug Krole maii tak od staray  
 pamaci si Mał Lana Drobni wskiego Starosty Przemyskiego ia.  
 ko God de ma Lana Marszałka Koronnego ucale zostawac maiq.  
 ueslug praw ich y teradnieyszego trywania a porowniu praw maii  
 si przy dniał onym te dobra zostac y Dniego urui-Krowe k  
 dniał puncta tam in tibi quam in parte Submittit si Del Mor  
 prmiter strzymac pod zakladem piaci dwoiat Gzicyy o to  
 tych polskich a dla lepocy wogji dniał ten wstawi do mi spmy  
 a traniem piacaci podprizany. takze y Del Mał P. Bapianst  
 wozey mianowanych Metami Grodzkimi Przemyskimi pod ta.  
 kime zakladem piacaci dwoiat Gzicyy slytych polskich cunde  
 bita transportne w koniu Dniwo dzu Przemyslu wpiatek przed Suci.  
 tem dawny ocar bluzoy Doku Parsklego by oio enego Sierse  
 megi Dzydziejego piewozego choy w tysi Maroki z Moskwa opai  
 Ladecy Mikolay Zagowski z Koyce Michal Mosk. Zan.  
 ainek Mosk. z Moskwa Francisz Hylinski Stanislaw Grawki  
 Quam quidem diuisionem supra serand memorand partes wrog ter.  
 unlos centi Smolub Nicolau Zagowski de Koyce et Rendu  
 Michael ac Dndub Francisus patres interse germani Morsey  
 sed dies succedeb in et sup bonis die grad omnib summis pe.  
 uniat pibubus habitis et habentis sibi mutuo et in uicem una pars  
 alib ac postens ubi ubi parib inscribunt et obligant present in  
 omnib et singulis illis conditibz punctis clausulis articulis va.  
 Dis ligandis rezibis ac beneficiis contentibz grad uniuersis tam in

parte

1855.

parte quam in toto prmiter tenere complere et exequi ac inuolunt obser.  
 uare omnibz et singulis illis contentis stibz quilibet opus presii  
 satis facere pstatam diuisionem ad inuolunt obseruand et in pntem  
 present ad predictam diuisionem si si iam in tibi referet canely  
 in omnibz et singulis et conditibz quibuslibet approband compmas  
 et ratificand de se sub Dadi Quing uaginta Alitum foveri post  
 y parte part cum decedibus ubi ubi parib in casu non completi.  
 rib contentum diuisioi pstatam diuisionem et singulorum tam in par.  
 te quam in tibi stibz quilibet opus presii ac delectoq succumbend.  
 Super iis rebus Reverend Michael et Dndub Francisus Mor.  
 sey de se sub succedent de se sub bonis die grad omnibz sum.  
 mis pntem quibuslibet et Dndub Nicolau Zagowski et ipis  
 postens inscribunt et obligant present pstatam diuisionem  
 Mosk. parte sua germanum del in casu mortis eius succedat  
 ipis ad approband y cum pstatam del similem facient approband  
 et suboracionem eius et diuisioi ut Acta pstatam diuisionem  
 Capitaneu  
 Promissio ante de cursum duam de pntem ab hinc computand  
 statere et pntem adducere ab eoy M. pntem exequat officere  
 Ad tempus deni statibz et ad ducti ad pstatam diuisionem  
 St. patib die germani del in casu mortis eius succedat illis  
 uidem Rendu Michael et Dndub Francisus Morsey de ac pntem  
 succedent in et sup bonis die grad omnibz summis pecuniar  
 quibuslibet inscribunt et obligant present eund Dndub Nicolau  
 Zagowski et illis succedent ab omni et quibuslibet impetitione iure.  
 ca gramuncuz pntem cursum conditibz factis et probati.  
 tentum et se pntem et occore pstatam diuisionem Martini Mor.  
 sey die germani del illis succedent in omni Dndub Drog.  
 cui Regi. stibz quilibet opus presii fuerit fieri defendere cuius est inter.  
 cedat et libere indemniz cam postens reddet de sub aliis

1850.

et speciali Dado Quingyaginta millium floren polon ob non completi rem  
 pmissio omnium et singulorum tam in lib quam in parte tota quod est opus  
 fuerit ad solvendi decumbens. Item partes pmissio usq regnu  
 scilicet sibi mutuo et inuicem duo pars alteri parti ac postea unusq  
 parte dant et concedunt plenam facultatem et omnimod potestatem in  
 scriptis pmissio ubi dicitur ex his Actis castreni aut hinc de pmissio  
 ad Acta. Item pmissio siue etiam Item dicitur quando alij voluerit  
 suo et alteri parti ac hinc unum unusq parte nomine transferre et  
 transportare quo p unam partem del illis dicitur transportare tantu  
 valebit acti p partem utamq transportare. In quib transportati in  
 scriptis pmissio modo pmissio fidei pmissio partes pmissio  
 usq se ac hinc dicitur in ea sup bonis suis quati omnib ac sum  
 mis pmissio quibus habet et habent sibi mutuo et inuicem duo  
 pars alteri parti ac postea unusq parte inscribit et obligat  
 pmissio non contradicere imo eam pro rato et grato suscipit. Item  
 sibi simili et speciali Dado Quingyaginta millium floren polon p par  
 tem partem cum succentibus unusq parte ob contradictionem transportari  
 in scriptis pmissio modo pmissio fidei ad solvendi succumbent. In  
 quibus quidem Dado del Dado modo pmissio ad solvendi circumven  
 ac realiqua pmissio ex pmissio non completa completi usq pmissio  
 citata existens pars una pmissio non tenens siue eius succores ad in  
 stantiam parte alteri pmissio tenentis succentibus posterius. Item  
 cum pmissio castreni capituli pmissio certum recessu supra pmissio  
 quoad reddendi spectat mediant temp in primo citatis terminis  
 tanquam pmissio stare iuri parere videtur Dado pmissio hinc in pmissio  
 pmissio hinc fieri facere ac omni iudicari parti debet ac tenet eoz ac post  
 recessu ad eadem omnia obligat eoz terminis pmissio pmissio et  
 alius omnes consequentes pmissio eius terminis temp pmissio  
 vera infirmitate pro maiori minoribus succorum legione intra delicta.

Regnum

02  
072  
042  
000  
090

1851.

Regnum senitis militari ad munimend ad Euictrem delictis quibus  
 uis delictibus et legalibus impedimentis non differet ad quietatione  
 ultra proximos semos officii castreni pmissio pmissio  
 sibi non recipere nullas mones appellationes ac eand prosequentes pmissio  
 eand ac pmissio omnia pmissio pmissio delictis. Eua sibi sibi  
 pmissio fatalis uis pmissio semo bello pmissio et alius  
 omnibus uis remedii et de pmissio non subterfugiat hactenus pmissio  
 insonde ad pmissio omnia mediant.

### Idem regentes Roborant Intercisa.

Compositas pmissio officii acti pmissio castreni capituli pmissio  
 duo dicitur dicitur pmissio de pmissio inceptum et hactenus pmissio  
 a dicitur pmissio de pmissio consore sua pmissio ad in pmissio  
 scripta pmissio habens ad una et reddendi Michael ac dicitur dicitur  
 et suis pmissio inter se pmissio. Morozio dicitur et dicitur pmissio  
 pmissio pmissio sui germani pro cuius rathone eand ac se pmissio  
 inscribit nomine et altera parte dicitur dicitur et pmissio  
 eand a dicitur dicitur in pmissio in dicitur dicitur quibus pmissio  
 pmissio et pmissio recessu de dicitur cum pmissio ac bonis pmissio  
 pmissio omnibus in dicitur pmissio pmissio castreni capituli pmissio  
 quoad actum pmissio attinet totam et plenam incorporand dicitur  
 eand palam libere publice ac pmissio pmissio sequat et quibus illa  
 nun scorsim suo pro interesse pmissio. Quia ipse se et hactenus  
 recessu in ea sup bonis suis quati omnibus dicitur pmissio  
 quibus habet et habent sibi mutuo et inuicem inscribit et  
 obligat pmissio inter dicitur certam inter se regentes rathone eand rem  
 et eand nun in ea pmissio contentam de acti et data hinc pmissio  
 pmissio die hinc ma acti pmissio pmissio manibus pmissio  
 pmissio subscriptis et sigillat Dado Quingyaginta millium floren  
 reddendi pmissio pmissio in omnibus et singulis eiusq interestibus  
 omnib pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio